PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL IV

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Resultado da Investigação Social IV do Concurso Público Nº 04/2018, conforme segue:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA

INSC. NOME RG RESULTADO

43078 GILSON QUIRINO SILVA 537857114 INAPTO

40401 JOÃO MARCOS DIAS DA SILVA 383901832 APTO

41873 JOÃO WELTON GONÇALVES DA SILVA 423386347 INAPTO

42452 LUIS RICARDO SOUZA 431831646 APTO

41200 MAGNYLSON SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA 468601612 APTO

2. DOS RECURSOS
Para a interposição de recurso referente à divulgação do Resultado da investigação social, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito
e em formulário próprio para recursos, disponibilizado no ato do atendimento, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a

opção do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso, devendo ser protocolado junto à Secretaria de Administração Geral
localizada na Rua Joaquim das Neves, 211 – Vila Caldas, Carapicuíba - SP, das 9h às 15h.O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois)
dias úteis, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Considerando o caráter eliminatório desta Investigação, o candidato INAPTO na Investigação Social será ELIMINADO do concurso.
A Investigação Social, realizada pela Prefeitura do Município de Carapicuíba, estender-se-á até a posse do candidato. Dessa forma, até a data da
posse, o candidato que incorrer em conduta ou condição capaz de torná-lo INAPTO para a função será ELIMINADO do concurso.

Carapicuíba, 25 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral